

Człuchów, dnia 30.11.2017 roku

Nr 271.19.2017

*Wszyscy Wykonawcy*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania z dnia 29.11.2017 roku:

- 1) Prosimy o przedstawienie informacji dot. wykazu zaangażowań Zamawiającego, wg poniższego zestawienia:

nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	typ długu (np. kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	data zawarcia umowy	kwota udzielanej wierzytelności (w zł)	kwota bieżącego zadłużenia	data całkowitej spłaty	harmonogram spłat ujmujący wysokość rat, terminy ich spłaty

- 2) Prosimy o informację - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aktualnych (nie starszych niż 30 dni) zaświadczeń z ZUS i US o braku zaległości przed podpisaniem umowy kredytowej?
- 3) Prosimy o wskazanie daty uruchomienia kredytu na potrzeby obliczenia ceny oferty oraz czy uruchomienie ma nastąpić jednorazowo?
- 4) Prosimy o rozszerzenie zapisów wskazanych w pkt 2.14 SIWZ o zapisy wskazane w §§ 8 pkt 4 i 5 oraz 12 ust.2 pkt.2.2 lit c), tak aby zapisy te były zbieżne, a obowiązujące dla stron przyszłej umowy kredytowej były te wskazane w §§ 8 pkt 4 i 5 oraz 12 ust.2 pkt.2.2 lit c).

Pytania z dnia 29.11.2017 roku:

W związku z zamiarem złożenia oferty przetargowej prosimy o udostępnienie poniższych dokumentów i informacji jako uzupełnienie do SIWZ:

- 1) dokumenty o wyborze organu wykonawczego JST,

- 2) uchwała o powołaniu Skarbnika,
- 3) zaświadczenie REGON i NIP,
- 4) zestawienie posiadanych zobowiązań finansowych (nazwa banku, rodzaj zaangażowania, ostateczny termin spłaty, aktualne zaangażowanie, przyjęte zabezpieczenia),
- 5) opinie RIO:
  - z wykonania budżetu za 2016 r.,
  - o projekcie budżetu na 2017 r.,
  - o projekcie WPF na lata 2017-2026,
  - o prawidłowości planowanej kwoty długu,
  - o możliwości sfinansowania deficytu budżetu.

Jednocześnie prosimy o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) Czy JST posiada zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli tak to proszę o podanie kwoty.
- 2) Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony w JST program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
- 3) Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec JST za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?
- 4) Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?
- 5) Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie posiada JST).
- 6) Na jakim poziomie na dzień 30.09.2017 jest dochód ze sprzedaży majątku?
- 7) Czy na dzień dzisiejszy występują zobowiązania wymagalne? Jeśli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?
- 8) Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata przez Skarbnika Gminy?

Odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2017 roku:

Ad. 1 Wykaz kredytów na 30.11.2017 w załączeniu.

Ad.2 Gmina złoży jedynie oświadczenie o braku zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego.

Ad.3 Gmina przewiduje uruchomienie kredytu na dzień 28.12.2017r.

Ad.4 Rozszerza się zapis pkt.2.14 SIWZ o „... i zawarcie aneksu do umowy. Bank dokona wydłużenia okresu kredytowania pod warunkiem przeprowadzenia analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego oraz pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego bieżącej i perspektywicznej zdolności kredytowej.”

Odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2017 roku:

Ad.1. Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w bankach ani wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Ad.2 Gmina nie prowadziła w ciągu ostatnich 18 miesięcy programu postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

Ad.3 W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie było prowadzone wobec Gminy żadne postępowanie egzekucyjne za pośrednictwem komornika sądowego.

Ad.4 W ciągu ostatnich 2 lat nie były zawieszane ani rozwiązywane żadne organy samorządu i nie ustanawiano w nich zarządu komisarycznego.

Ad.5 Gmina nie posiada podmiotów kapitałowo powiązanych. Wykazane w specyfikacji w pkt.2.28 SIWZ podmioty są jednostkami budżetowymi Gminy.

Ad.6 Z tytułu sprzedaży majątku na dzień 30.09.2017r. uzyskano dochód w kwocie 532.421,98 zł.

Ad.7 Gmina nie posiada żadnych zobowiązań wymagalnych.

Ad.8 Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy (pkt.2.19 SIWZ).

CIEROWNIK REFERATU  
*Bogusław Lipiński*  
Bogusław Lipiński